

Lucrari de reparatie a acoperisului la depozitul de pastrare a fainei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 286 128,05 lei

Intocmit in prețuri curente 30.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari deconstructie				
1	RpCI42F	Deschiderea si topirea bulelor de pe membrane bituminoase vechi (la fata locului dupa necesitate)	m2	40,000	50,480 49,580	2 019,200 1 983,200
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale (Огрунтовка основания праймером)-Praimer	m2	640,000	15,565 2,960	9 961,280 1 894,400
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi (Устройство мягкой кровли в 2 слоя)	m2	640,000	227,390 83,620	145 529,600 53 516,800
4	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Устройство примыканий в 2 слоя, Н=0,9м)	m2	80,000	248,075 101,380	19 846,000 8 110,400
5	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) (Установка воронокливневой канализации)	buc	2,000	371,914 99,900	743,829 199,800

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,040				
6	RpCE26A apl	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare) (Установка аэраторов) Mat. marunte=1,030 K=0,500	buc	8,000	264,736 83,250	2 117,888 666,000
		Total Lucrari deconstructie Inclusiv salariu				180 217,797 66 370,600

		Total	lei	180 217,80
		ASM	24,00 %	15 928,94
		Cheltuieli de transport	6,00 %	6 746,42
		Total	100,00 +	202 893,16
		Cheltuieli de regie	13,00 %	26 376,11
		Total	100,00 +	229 269,27
		Beneficiu de deviz	4,00 %	9 170,77
		Total	100,00 +	238 440,04
		TVA	20,00 %	47 688,01
		Total deviz: Inclusiv salariu		286 128,05 66 370,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la depozitul de
pastrare a fainei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 286 128,05 lei

Intocmit in prețuri curente 30.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	707,200	74,00	52 332,800
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,700	74,00	199,800
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	26,800	74,00	1 983,200
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	160,200	74,00	11 854,800
Total manopera						66 370,60

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	432,000	12,20	5 270,400
2.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,166	50,00	8,300
3.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,114	15,00	1,710
4.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,832	41,85	34,819
5.	24133173460001	Praimer	kg	201,064	42,00	8 444,688
6.	26821326004702	Bipol EKP	m2	830,000	60,00	49 800,000
7.	26821326004703	Bipol EPP	m2	830,000	57,00	47 310,000
8.	28751142038701	Gura de scurgere	buc	2,080	240,00	499,200
9.	3216546444	Aerator PVC	buc	8,240	130,00	1 071,200
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,640	0,00	0,000
Total materiale de construcții						112 440,32

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	14,400	20,00	288,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	72,000	15,00	1 080,000
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,592	15,00	38,880
Total utilaje de construcții						1 406,88

Total	lei	180 217,80
ASM	24,00 %	15 928,94
Cheltuieli de transport	6,00 %	6 746,42
Total	100,00 +	202 893,16
Cheltuieli de regie	13,00 %	26 376,11
Total	100,00 +	229 269,27
Beneficiu de deviz	4,00 %	9 170,77
Total	100,00 +	238 440,04

TVA	20,00 %	47 688,01
-----	---------	-----------

Total deviz:

286 128,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului la
depozitul de pastrare a fainei****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari deconstrucție				
1	RpCI42F	Deschiderea si topirea bulelor de pe membrane bituminoase vechi (la fata locului dupa necesitate)	m2			50,480 49,580
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	74,00	34,780
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	74,00	14,800
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,900
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale (Огрунтовка основания праймером)-Praimer	m2			15,565 2,960
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0400	74,00	2,960
	24133173460001	Praimer	kg	0,3000	42,00	12,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,004
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi (Устройство мягкой кровли в 2 слоя)	m2			227,390 83,620
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,9200	74,00	68,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	74,00	15,540
	26821326004703	Bipol EPP	m2	1,1500	57,00	65,550
	26821326004702	Bipol EKP	m2	1,1500	60,00	69,000
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	12,20	7,320
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	15,00	1,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	20,00	0,400
4	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Устройство примыканий в 2 слоя, H=0,9м)	m2			248,075 101,380
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1,1600	74,00	85,840
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	74,00	15,540
	26821326004703	Bipol EPP	m2	1,1750	57,00	66,975
	26821326004702	Bipol EKP	m2	1,1750	60,00	70,500
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	12,20	7,320
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	15,00	1,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	20,00	0,400
5	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) (Установка воронокливневой канализации) Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,040	buc			371,914 99,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	74,00	99,900
	28751142038701	Gura de scurgere	buc	1,0000	240,00	249,600
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	50,00	4,150
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	15,00	0,855
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	41,85	17,410
6	RpCE26A apl	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare) (Установка аэраторов) Mat. marunte=1,030 K=0,500	buc			264,736 83,250

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,0000	74,00	74,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	74,00	9,250
	24133173460001	Praimer	kg	1,1000	42,00	47,586
	3216546444	Aerator PVC	buc	1,0000	130,00	133,900

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.